

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 14.11.2017 r.

Nr sprawy: 45/PN/2017

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 45/PN/2017, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Dotyczy: §14 ust. 2 lit. b) Załącznik nr 4 do SIWZ

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z nowelizacją ustawy Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt 1) taryfy są ustalane dla odbiorców końcowych z wyjątkiem odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych:

- a) w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisów wydanych na podstawie art. 9 ust. 1 i 2,
- b) w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprężonego gazu ziemnego (CNG),
- c) w trybie przetargów, aukcji, lub zamówień publicznych w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych .

W związku z powyższym w/w przepisy obowiązują od 01.01.2017 r. wszystkich odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych w/w sposób.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o usunięcie treści w/w zapisów.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 2:

Kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego ?

Odpowiedź 2:

Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A

Pytanie/Wniosek 3:

Pod jaki oddział OSD podlega punkt poboru wymieniony w SIWZ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający zobowiązuje oferentów do samodzielnego ustalenia na podstawie podanych w postępowaniu danych.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 4:

Tak, pod warunkiem zachowania formy pisemnej. Umowa zostanie przesłana listem poleconym, a Wykonawca zobowiązuje się do jej niezwłocznego odesłania również listem poleconym lub kurierem.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie zgadza się z interpretacją oferenta Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne.

Pytanie/Wniosek 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź 6:

Kwestia zmiany ceny jest zawarta w §14 ust. 2 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy (np. numer ppg a poszczególnych punktów poboru i niezbędne dokumenty)?

Odpowiedź 7:

Kwestia, o którą pyta Oferent jest zawarta w §5 ust. 2 lit. c) Istotnych postanowień umowy

Pytanie/Wniosek 8:

Proszę o podanie profilu – charakterystyki poboru gazu w rozbiciu na poszczególne miesiące w podanej taryfie.

Odpowiedź 8:

Miesiąc	Przewidywane zapotrzebowanie w kWh
styczeń	273 423,00
luty	218 165,00
marzec	176 504,00
kwiecień	140 266,00
maj	68 569,00
czerwiec	33 835,00
lipiec	32947,00
sierpień	29 450,00
wrzesień	66 769,00
październik	176 472,00
listopad	220 456,00
grudzień	225 994,00
Razem	1.662.850,00

MODYFIKACJA SIWZ

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w SIWZ dział XII punkt 4 oraz w Formularzu ofertowym dział I omyłkowo podał wartość $Z_c = 1.758.987$ kWh – całkowite prognozowane zużycie paliwa gazowego w okresie trwania umowy bez akcyzy. Zamawiający zmienia tę wartość na poprawną tj. na 1.662.850 kWh.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Ketrzynie
dr n. med. Krzysztof Tytman

.....
(podpis Zamawiającego)